é ESP a)naCÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE - Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO Nº33/2024-2' COMISSÃO/CMS

Santarém, 14 março de 2024.

DO: Presidente 2º Comissão - VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terra

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 02 (dois)

Processos de alienação de terras para que sejam tomadas as devidas providências.

Segue o processo discriminado:

Nº|CMSNº|PMSNº INTERESSADO (A)
1 040/2024|1579/2021|SÁVIO LIMA REBELO
2 041/2024|1370/2020|ODILA SILVA BRITO

Cordialmente,

CANTAREM

KMARA MONICA ES COMISSÃO

EBIDO
)